
  

,00 ,00,00

RENDITA UTILIZZO POSSESSO
CANONE DI LOCAZIONE

(vedere istruzioni)
GIORNI

CONTINUA-
ZIONE (*)

SEZIONE I - REDDITI DEI FABBRICATI

B1
,00 ,00

ICI dovuta per il 2010

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

%

CASI
PARTICOLARI

CODICE
COMUNE

CEDOLARE
L!AQUILA

B2

B9

B11

B10

Anno di presentazione
dichiarazione I.C.I.

Estremi di registrazione del contrattoN. Ord. di
riferimento

Modello n. DATA NUMERO CODICE UFFICIO

1 2 3 4 5 6

SEZIONE II  -  DATI NECESSARI PER USUFRUIRE DELLE AGEVOLAZIONI PREVISTE PER I CONTRATTI DI LOCAZIONE O COMODATO

,00 ,00

,00 ,00

,00 ,00

,00 ,00

,00 ,00

,00 ,00

,00 ,00

B3

B4

B5

B6

B7

B8

Tipologia 
reddito

C4

C1

Indeterminato/
Determinato

Tipologia 
reddito

Indeterminato/
Determinato

Tipologia 
reddito

Indeterminato/
Determinato

1 2

,00

SEZIONE III  -  RITENUTE IRPEF E ADDIZIONALE REGIONALE ALL!IRPEF

SEZIONE IV  -  RITENUTE ADDIZIONALE COMUNALE ALL!IRPEF

RITENUTE IRPEF
(Punto 5 del CUD 2011)

C9
RITENUTE 
ADD.LE REGIONALE
(Punto 6 del CUD 2011)

RITENUTE  SALDO
ADD.LE COMUNALE 2010
(Punto 11 del CUD 2011)

C10

C12
RITENUTE ACCONTO
ADD.LE COMUNALE 2010
(Punto 10 del CUD 2011)

C11
,00

RITENUTE ACCONTO
ADD.LE COMUNALE 2011
(Punto 13 del CUD 2011)

C13
,00

Assegno del coniuge

C5

C6

1

C2

1

1

2

C3

1

3

Assegno del coniuge
C7

1
Assegno del coniuge

C8

1

Pensione 

PERIODO DI LAVORO (giorni per i quali spettano le detrazioni)
Lavoro dipendente 

SEZIONE I  -  REDDITI DI LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILATI
REDDITO

IMPORTI ASSOGGETTATI
AD IMPOSTA 
SOSTITUTIVA

3

,00

REDDITO3

,00

,00

REDDITO2

,00

REDDITO32

2

,00

,00

,00

REDDITO2

,00

REDDITO2

2

,00

2

,00

D1 UTILI ED ALTRI PROVENTI EQUIPARATI

REDDITI DIVERSID4

D2 ALTRI REDDITI DI CAPITALE 

1

1

,00

,00
D3

COMPENSI DI LAVORO AUTONOMO NON DERIVANTI 
DA ATTIVITA PROFESSIONALE

,00

4

,00

3

,00

,00

REDDITITIPO DI REDDITO 2

REDDITI DIVERSI PER I QUALI È PREVISTA LA DETRAZIONED5

,00

RITENUTE4

2

D7
Imposte ed oneri rimborsati
nel 2010 e altri redditi 
a tassazione separata

,00

Reddito totale del deceduto5

,00
D6

Redditi percepiti
da eredi e legatari ,00,00

RitenuteQuota delle imposte sulle successioniRedditoAnno 41 6 73

SEZIONE II  -  REDDITI SOGGETTI A TASSAZIONE SEPARATA

SEZIONE I - REDDITI DI CAPITALE, LAVORO AUTONOMO E REDDITI DIVERSI

Opzione per la
tassazione ordinaria

2

,00 ,00

RitenuteRedditoAnno 41 73Opzione per la
tassazione ordinaria

Tipo di reddito

Tipo di reddito

SPESE

N.
ORD.

1 2

3 4

5 6 7 8 109

SEZIONE V  -  PERSONALE DEL COMPARTO SICUREZZA, DIFESA E SOCCORSO

DETRAZIONE RICONOSCIUTA 

(PUNTO 51 DEL CUD 2011)
C14

,00

IMPORTI ASSOGGETTATI
A TASSAZIONE
ORDINARIA

RITENUTE OPERATE 
PER IMPOSTA 
SOSTITUTIVA

OPZIONE 
O

RETTIFICA,00,00,00

SEZIONE II  -  ALTRI REDDITI ASSIMILATI A QUELLI DI LAVORO DIPENDENTE

(*) Barrare la casella se si tratta della stessa unità immobiliare del rigo precedente

Somme per incremento della produttività (compilare solo nei casi previsti nelle istruzioni)

1 Tassazione 
sostitutiva

Tassazione 
ordinaria
4 5

QUADRO   B REDDITI DEI FABBRICATI

QUADRO   C REDDITI DI LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILATI

QUADRO   D ALTRI REDDITI

Data: 30/03/2016 - Ore: 08:32:12 - Utente: BNTMRC70D07C957F
Soggetto: MARCO BENTIVOGLI   ( BNTMRC70D07C957F )
Identificativo dichiarazione: 09035940941 - 0004322 del 24/6/2011

651 2 365 100,000 A944 614

2 1 47.677

3 6 5

14.192 811

68 170 129


